CONTRATADA:PROJETTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ Nº: 60.235.341/000178

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de 
engenharia, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, visando atender às demandas 
do Município de Ronda Alta/RS.

VALOR : R$ 3.010,00 (Três mil e dez reais) mensais.
VIGÊNCIA: 08/07/2025 à  06/01/2026.

Ronda Alta, 08de julho de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal